
Latvijas Nacionālās bibliotēkas jaunumi 
2024. gada 15.─21. janvāris 

Grāmatas formai un materialitātei veltīta izstāde "Teksts mūs neinteresē" 

No 2024. gada 18. janvāra līdz 2025. gada 30. augustam Latvijas Nacionālās bibliotēkas 5. stāva izstāžu zālē būs ska-
tāma izstāde "Teksts mūs neinteresē". Izstāde ir viens no centrālajiem cikla "Latviešu grāmatai 500" 2024. gada noti-
kumiem, izceļot grāmatas dizaina, cilvēka un tehnoloģijas mijiedarbību. Ieeja bez maksas. 

Vairāk 

Grāmatu draugu ķēdes desmitgades atzīmēšana Latvijas Nacionālajā bibliotēkā 

18. janvārī plkst. 15.00 Latvijas Nacionālajā bibliotēkā, atzīmējot Grāmatu draugu ķēdes desmitgadi, norisināsies 
simboliska akcija. LNB aicina bibliotēkas apmeklētājus piedalīties improvizētā grāmatu ķēdē – no rokas rokā nodot 
grāmatu dāvinājumus un svinīgi ievietot tos Tautas grāmatu plauktā 4. stāvā. 

Vairāk 

https://www.lnb.lv/izstade-teksts-mus-neinterese/
https://www.lnb.lv/gramatu-draugu-kedes-desmitgades-atzimesana/
https://www.lnb.lv/gramatu-draugu-kedes-desmitgades-atzimesana/
https://www.lnb.lv/izstade-teksts-mus-neinterese/


 

 

Visas aktualitātes  

Izstādes 

Darba laiki un lasītavas 

Pievienojies un seko mums 

 

Latvijas Nacionālā bibliotēka 
Mūkusalas iela 3, Rīga 
www.lnb.lv 

 

gramatai500.lv 

Meditācijas telpa: saruna par Roberta Mūka esejām 

17. janvārī plkst. 17.30 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Meditācijas telpā (4. stāvā) notiks saruna par Roberta Mūka 
eseju krājumu "Šai dzīves ievārījumā kaut kā trūkst". Saruna veltīta R. Mūka 101. dzimšanas dienai – 14. janvārī, un 
LNB Meditācijas telpas septītajai dzimšanas dienai, kas ir 17. janvārī. Sarunā piedalīsies R. Mūka eseju krājuma sa-
stādītāja Inguna Daukste-Silasproģe. Sarunu un meditāciju vadīs Ilmārs Latkovskis. Nodarbībai varēs sekot līdzi arī 
tiešsaistē Meditācijas LNB YouTube kanālā. 

Vairāk 

Pasākums "Skaistuma lieciniece. Milda Palēviča Latvijas ideju vēsturē" 

18. janvārī plkst. 16.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas telpā "Retumu pasaule" (5. stāvā) notiks pasākums 
"Skaistuma lieciniece. Milda Palēviča Latvijas ideju vēsturē". Lai dalītos pieredzē par darbu ar ievērojamās, taču 
plašākai sabiedrībai joprojām maz zināmās kultūras teorētiķes Mildas Palēvičas arhīvu, sarunā tiksies kino režisore 
un rakstniece Kristīne Želve un filozofs Dr. phil. Igors Šuvajevs, sarunu vadīs rakstnieks Svens Kuzmins. Dalība bez 
maksas. 

Vairāk 

Improvizācijas sesija "Kā būtu, ja būtu" 

20. janvārī plkst. 10.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Telpā -15+ (M stāvā) sadarbībā ar improvizācijas teātra "Tea 
Tree" stāstnieku atzaru "Storijkrafteri" notiks improvizācijas sesija "Kā būtu, ja būtu". Nodarbībā varēs ļaut vaļu 
fantāzijai un kopā ar citiem radīt dzīvus, improvizētus stāstus, atklājot sevī un apkārtējos vēl neapjaustas spējas. 
Dalība bez maksas.  

Vairāk 

Ģimeņu sestdiena: radošā darbnīca bērniem 

20. janvārī plkst. 13.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas 7. stāva ātrijā "Ģimeņu sestdienas" ietvaros notiks radošā 
darbnīca bērniem. Darbnīcu vadīs māksliniece, grafiķe un mākslas pedagoģe Ilgnese Avotiņa. Dalība bez maksas. 

Vairāk 

https://www.lnb.lv/news
https://www.lnb.lv/news/izstades/
https://www.lnb.lv/darba-laiki/
https://www.lnb.lv/
http://www.facebook.com/lnb.lv
https://soundcloud.com/nacionala-biblioteka
https://www.instagram.com/lnb.lv/
http://www.youtube.com/user/LNBlv
https://www.gramatai500.lv/
http://twitter.com/#!/LNB_lv
https://www.youtube.com/@MeditacijasLNB/streams
https://www.lnb.lv/meditacijas-telpa-saruna-par-roberta-muka-esejam/
https://www.lnb.lv/pasakums-skaistuma-lieciniece-milda-palevica-latvijas-ideju-vesture/
https://www.lnb.lv/improvizacijas-sesijas-ka-butu-ja-butu/
https://www.lnb.lv/radosa-darbnica-berniem-ar-ilgnesi-avotinu/

